https://speisekarte.menu
Briickenstral3e 17, Hal3furt, Germany
(+49)095217398,(+49)95217398 - http://lwww.neumanns-kulinar.de/

Das Menu des Neumanns Kulinarischer Service aus HaRfurt enthélt etwa 24 verschiedene Menus und Getranke.
Im Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 13 €. Was Lucia Kruse an Neumanns Kulinarischer
Service mag:
sehr schdner Ort, nicht allzu gro3 und ein noch schénerer kleiner Garten. Speisekarte ist vielseitig und die Salate
frisch und bunt gemischt. Auch sehr gute Weine aus der Region. Offnungszeiten beachten, weil lokal nicht
taglich geoffnet ist. super umgebunge und super gemdutlich..wir wollen dorthin. Reservierung erforderlich!
Weiterlesen. Ein Besuch im Neumanns Kulinarischer Service ist aufgrund der umfangreichen Auswahl an
Kaffee- und Tee-Spezialitdten besonders wertvoll, Kunden kénnen die Gerichte von Etablissements durch einen
Cateringservicezu Hause oder bei der Party zu genieRen. Darlber hinaus sind gut bekdmmliche mediterrane
Gerichte auf der Speisekarte, hauptmerkmal hier sind aber die herzhaften deutschen Gerichte mit den richtigen
Beilagen wie Kartoffeln und Salaten.




Neumanns Tulinarischer Service Spe

fllkoholische getréinke

BIER

Nachapeisen

WARMERER SCHOKOKUCHEN $5.4

HERRENSTEAK $30.4

%id .

KIDSMENU

Beliebte gerichte

BUBBLE-WAFFEL

Fiir unsere kleinen freunde
SCHNITZELCHEN $7.6
Vom grill

GEGRILLTE HAHNCHENBRUST $15.2
Neu!! tims 3erlei verfiihrung”
(alles hausgemacht)

ERDNUSSBUTTER-EIS $5.4

Yon schwein und mehr

RINDERFILET IM SPECKMANTEL  $33.7

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

SALAT

Salate

SALAT
FRISCHER SALAT

LEBERKNODELSUPPE
ZWIEBELSUPPE

Mittwoch 26.01.22

HAUSGEMACHTE BANDNUDELN
IN OLIVENOL

ZWETSCHGENGEROSTL
FJORDLACHSFILET GEDAMPFT

FRISCHES SAIBLINGFILET
GEBRATEN

VEGAN ZUCHINI-PAPRIKA-
CHAMPIGNONS-
CHERRYTOMATEN-
KRAUTERSAITLINGE

LENDE AM STUCK (METZGEREI
BASEL) GEGRILT AUF
PFEFFERHOLLANDAISE,

NEUMANNS-FILETSPIESS
RINDERFILET-RUMPSTEAK-
SCHWEIN-PUTE

NEUMANNS FILETTOPF VON
RIND-SCHWEIN-PUTE-
ROASTBEEF IM
CHAMPIGNONRAHM,

$13.0

$4.3
$4.3

$14.1

$5.4
$18.5

$18.5

$14.1

$18.5

$19.6

$20.6



Neumanns Tulinarischer Service Spe

FISCHFILETS IM BACKTEIG $7.6 BORSENTELLER VON 11.30-14.00 UHR



Neumanns Tulinarischer Service Spe

Neumanns Tulinarischer Service

BriickenstralRe 17, HaRfurt, Offnungszeiten:

Germany Mittwoch 11:00 -14:00
Donnerstag 11:00 -14:00 17:00 -22:00
Freitag 17:00 -22:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 17:00 -22:00
Sonntag 11:00 -14:30




