



Neumanns Kulinarischer Service Speisekarte

https://speisekarte.menu
Brückenstraße 17, Haßfurt, Germany
(+49)095217398,(+49)95217398 - http://www.neumanns-kulinar.de/

Das Menü des Neumanns Kulinarischer Service aus <u>Haßfurt</u> enthält etwa <u>24</u> verschiedene Menüs und Getränke. Im Durchschnitt zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 13 €. Was <u>Lucia Kruse</u> an Neumanns Kulinarischer Service mag:

sehr schöner Ort, nicht allzu groß und ein noch schönerer kleiner Garten. Speisekarte ist vielseitig und die Salate frisch und bunt gemischt. Auch sehr gute Weine aus der Region. Öffnungszeiten beachten, weil lokal nicht täglich geöffnet ist. super umgebunge und super gemütlich..wir wollen dorthin. Reservierung erforderlich!

Weiterlesen. Ein Besuch im Neumanns Kulinarischer Service ist aufgrund der umfangreichen Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitäten besonders wertvoll, Kunden können die Gerichte von Etablissements durch einen Cateringservicezu Hause oder bei der Party zu genießen. Darüber hinaus sind gut bekömmliche mediterrane Gerichte auf der Speisekarte, hauptmerkmal hier sind aber die herzhaften deutschen Gerichte mit den richtigen Beilagen wie Kartoffeln und Salaten.

Neumanns Kulinarischer Service Speisekar

Alkoholische getränke		Salate	
BIER		SALAT	
		FRISCHER SALAT	\$13.0
Nachspeisen			
WÄRMERER SCHOKOKUCHEN	\$5.4	Suppen	
_		LEBERKNÖDELSUPPE	\$4.3
Fleischgerichte vom rind		ZWIEBELSUPPE	\$4.3
HERRENSTEAK	\$30.4		
		Mittwoch 26.01.22	
KIDSMENÜ		HAUSGEMACHTE BANDNUDELN IN OLIVENÖL	\$14.1
KIDOMENO		ZWETSCHGENGERÖSTL	\$5.4
Beliebte gerichte		FJORDLACHSFILET GEDÄMPFT	\$18.5
BUBBLE-WAFFEL		FRISCHES SAIBLINGFILET GEBRATEN	\$18.5
Für unsere kleinen freund schnitzelchen	tle \$7.6	VEGAN ZUCHINI-PAPRIKA- CHAMPIGNONS- CHERRYTOMATEN- KRÄUTERSAITLINGE	\$14.1
Vom grill		LENDE AM STÜCK (METZGEREI BASEL) GEGRILT AUF PFEFFERHOLLANDAISE,	\$18.5
GEGRILLTE HÄHNCHENBRUST	\$15.2	NEUMANNS-FILETSPIESS RINDERFILET-RUMPSTEAK- SCHWEIN-PUTE	\$19.6
Neu!! tims 3erlei verführu (alles hausgemacht) ERDNUSSBUTTER-EIS	\$5.4	NEUMANNS FILETTOPF VON RIND-SCHWEIN-PUTE- ROASTBEEF IM CHAMPIGNONRAHM,	\$20.6
Von schwein und mehr			

\$33.7

Folgende arten von gerichten werden serviert

RINDERFILET IM SPECKMANTEL

Neumanns Kulinarischer Service Speisekar

FISCHFILETS IM BACKTEIG

\$7.6

BÖRSENTELLER VON 11.30-14.00 UHR

Neumanns Kulinarischer Service Speisekar



Brückenstraße 17, Haßfurt, Germany

Gemacht mit <u>speisekarte.menu</u>

Öffnungszeiten:

Mittwoch 11:00 -14:00

Donnerstag 11:00 -14:00 17:00 -22:00

Freitag 17:00 -22:00 Samstag 17:00 -22:00

Sonntag 11:00 -14:30